

TOP NOTCH INVEST ApS

Vedbæk Strandvej 312, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 46 71 50

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. januar 2025

Nicolai Martin Seebach

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOP NOTCH INVEST ApS
Vedbæk Strandvej 312
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 46 71 50
Stiftet: 16. december 2014
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Nicolai Martin Seebach
Rasmus Christian Seebach

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK -4.817.056 mod DKK -6.420.013 for 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.859.257.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		-647.265	-6.532.753
Eksterne omkostninger		-4.012.125	-11.810
Driftsresultat		-4.659.390	-6.544.563
Andre finansielle indtægter	1	209.335	435.735
Andre finansielle omkostninger	2	-367.001	-279.309
Resultat før skat		-4.817.056	-6.388.137
Skat af årets resultat	3	0	-31.876
Årets resultat		-4.817.056	-6.420.013

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		-647.265	-6.532.753
Overført resultat		-4.291.791	-5.060
I alt		-4.817.056	-6.420.013

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.836.286	4.483.551
Tilgodehavende i associerede virksomheder		19.077.394	17.577.686
Andre tilgodehavender		3.000.000	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver	4	25.913.680	29.061.237
Anlægsaktiver		25.913.680	29.061.237
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		339.000	282.196
Tilgodehavender		339.000	282.196
Omsætningsaktiver		339.000	282.196
<hr/>			
Aktiver		26.252.680	29.343.433
<hr/>			

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		2.239.619	2.886.884
Overført resultat		13.447.638	17.739.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		15.859.257	20.794.113
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		3.037.758	2.965.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.675	11.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.957.766	5.422.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.259.659	117.831
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	31.876
Anden gæld		114.565	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.393.423	8.549.320
Gældsforpligtelser		10.393.423	8.549.320
<hr/>			
Passiver		26.252.680	29.343.433
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.886.884	17.739.429	117.800	20.794.113
Forslag til resultatdisponering		-647.265	-4.291.791	122.000	-4.817.056
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-117.800	-117.800
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	2.239.619	13.447.638	122.000	15.859.257

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	209.335	435.735
	209.335	435.735

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	71.512	130.138
Finansielle omkostninger i øvrigt	295.489	149.171
	367.001	279.309

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.876
	0	31.876

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2023	1.520.000	17.577.687	7.000.000
Tilgang	0	1.499.707	0
Afgang	0	0	-4.000.000
Kostpris 30. juni 2024	1.520.000	19.077.394	3.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	4.499.986	0	0
Årets værdireguleringer	-647.265	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	3.852.721	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2023	1.536.435	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.836.286	19.077.394	3.000.000

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Noter

	2023/24	2022/23
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
